



V-SAK 8/24: MELDESKJEMA SOM OBLIGATORISK AKTIVITET I ANTH4090 OG ANTH4091

Saken legges frem for Programrådet:

- Til behandling
- Til orientering
- Til diskusjon
- Til uttalelse

Forslagsstiller: Seniorkonsulent Kirsten I. Greiner

Forslag til vedtak

Meldeskjemaet «Reporting form: Master's thesis and oral exam» vedtas innført som obligatorisk aktivitet i ANTH4090 Master's Thesis og i ANTH4091 Master's Thesis.

Endringsforslag

Meldeskjemaet skal fra og med høsten 2024 registres som obligatorisk aktivitet for å gå opp til eksamen (innlevering og muntlig prøve) i masteroppgaveemnet ANTH4090, og i ANTH4091 når dette opprettes. ANTH4091 er masteroppgaveemnet i det nye programdesignet, som sannsynligvis vil være gjeldende fra og med opptaket i 2025.

Begrunnelse for forslag

I sitt siste semester på masterprogrammet bes studentene oppmeldt til ANTH4090 om å sende inn nettskjemaet «Reporting form: Master's thesis and oral exam» for å melde fra at de faktisk planlegger å ta avsluttende eksamen senere i semesteret. Meldeskjemaet brukes til å planlegge de forestående eksamenene. Fristen for å sende inn skjemaet annonseres i Canvas og er vanligvis i mars i vårsemesteret og oktober i høstsemesteret.

Mange flere studenter enn de som tar eksamen er oppmeldt til ANTH4090 i studentdatabasen FS. En del trekker seg et par uker før innlevering av masteroppgaven, men noen lar bare oppmeldingen bli værende og registreres som 'Ikke møtt'. Vi kan dermed ikke regne med at alle oppmeldte skal ta eksamen og har ingen mulighet til i forkant å vite hvem som vil levere oppgave, trekke seg eller ikke levere.



UNIVERSITETET I OSLO

Planlegging av avsluttende mastereksamener starter i midten av semesteret, er tidkrevende og innebærer avtaler med sensorer. Det er derfor ikke ønskelig å planlegge eksamen for andre enn de som sannsynligvis leverer oppgave. Hvert semester opplever vi også at noen studenter som ikke leverer meldeskjema, likevel leverer oppgave uten at vi har planlagt for avsluttende eksamen. Så lenge meldeskjemaet ikke er en obligatorisk aktivitet, har vi ingen annen mulighet enn å hastig planlegge og arrangere eksamen for disse. Hvis meldeskjemaet er obligatorisk aktivitet, vil registrering av levert skjema inngå i de administrative rutine og vi kan slette eksamensmeldingen til de som ikke leverer. Studentene vil da få et varsel om trukket eksamensmelding. Dersom de likevel hadde planlagt å levere masteroppgaven, kan de innen en gitt frist kontakte administrasjonen som kan gjenåpne meldeskjemaet for en svært kort periode og deretter gjenopprette eksamensmeldingen hvis skjemaet blir levert.